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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, personlig
hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Faciliteter til hygiejnisk
håndvask og håndtørring i produktionsområde, samt
temperaturer i køle- og fryseinventar. Vejledt konkret om at
nærliggende vask i produktionsområdet, kan anvendes til
håndvask i forbindelse med aktiviteter i opvaskeområdet, da
dette område ikke har en separat håndvask.
Følgende er konstateret: Ved tilsynet står inderste dør til
personaletoilettets forrum åben.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for toiletrums indretning herunder
at der ikke må være direkte adgang fra toiletter til lokaler hvor
der håndteres fødevarer. Ydermere vejledt konkret om
muligheden for opsætning af dørpumper på forrummets døre.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Produktionsområde, opvaskeområde og lager i
kælderen, herunder at gulve, vægge produktionsflader, køle- og fryseinventar samt opvaskemaskine og
udsugning fremstår renholdt.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Betjeningsområde , produktionsområde og opvaskeområde, herunder at døre og vinduer slutter tæt.
Kontrolleret: Vedligehold. Følgende er konstateret: Gulv langs væg på indersiden af køleboks i
produktionsområdet fremstår med en lang revne hvor der er ansamlet snavs.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligehold af fødevarelokaler. Ydermere vejledt konkret om mulighed for
udbedring af forholdet med fuge e.l.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, opvarmning og nedkøling. Virksomheden producerer primært kager
og slik, men oplyser at der planlægges at producere sandwiches også.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten.


